
 

Dz-07.0021.1.20.2023 

UCHWAŁA NR 178/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 5 września 2023 roku 

 

w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie z § 3 pkt 5 

Statutu Dzielnic. 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. b, c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) oraz w związku z Uchwałą nr II/16/2018 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec do 

wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy, 

Zarząd Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy: 

1. Pana Tomasza Jakubowskiego do udziału w komisji powołanej przez Wydział Miejskiego 

Inżyniera Ruchu UMK, celem oceny możliwości utworzenia przejścia dla pieszych na 

ul. Olszanickiej na odcinku od ronda w Chełmie do skrzyżowania z ul. Majówny, w dniu 

6 września 2023 r. 

2. Panią Julię Mach do udziału w komisji powołanej przez Zarząd Zieleni Miejskiej, celem 

odbioru prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich na terenie 

Dzielnicy, w dniu 6 września 2023 r. 

3. Pana Krzysztofa Kwarciaka do udziału w komisji powołanej przez Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty, celem odbioru prac remontowych w Przedszkolu nr 78 w zakresie 

remontu sanitariatów dla dzieci na II piętrze, w dniu 11 września 2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

  Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 
 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisem § 3 pkt 5 lit. b, c Statutu Dzielnicy VII do zakresu działania Dzielnicy należy 

uczestniczenie w komisjach odbiorów robót należących do zadań zlecanych i finansowanych przez Miasto, 

realizowanych na obszarze Dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań realizowanych w ramach 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy oraz w komisjach powołanych w sprawach publicznych 

o znaczeniu lokalnym. 

Uchwałę podejmuje się w związku z zawiadomieniami skierowanymi do Rady Dzielnicy przez Miejskie 

Centrum Obsługi Oświaty oraz Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 


